
1. hét

REGISZTRÁCIÓS HÉT

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: nappali

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Ápolás és betegellátás (BSc)

Ápoló

II. évfolyam

Hétfő

08.26.

Kedd

08.27.

Szerda

08.28.

Csütörtök

08.29.

Készítés ideje: 2024.10.24

Galambos AndreaKészítette:2024 / 2025 I. félév

Péntek

08.30.

7.00

12.00

13.00

18.00

19.00

14.00

15.00

16.00

17.00

Rövidítés

MT

ÁP

SZNŐ

GYT

DIET

EGPNE/NÉPEG

ÁP2

Hittudományi 

Főiskola 4-es 

terem

H4

8.00

9.00

10.00

11.00

Szak

Mentőtiszt

Ápoló

Szülésznő

Gyógytornász

Dietetikus

Népegészségügyi 

ellenőr

Ápoló 2. csoport



2. hét Péntek

09.06.

12:30- 13:15

Kötelező tájékoztató

Kozmann Krisztina

H4

13:30- 15:00, 15:10- 16:40

Ápolási folyamat és diagnózisalkotás

Kozmann Krisztina

H4

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Novák Miklós

MT+ÁP

A1

Kedd

09.03.

Szerda

09.04.

Csütörtök

09.05.

18.00

19.00

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

Hétfő

09.02.

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

7.00

8.00

9.00

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Horváth Éva

ÁP+SZNŐ

A117

SPORTNAP

12.30-14.00

14.10-14.55

A betegmozgatás alapjai (elmélet)

Walczer Eszter

1. csoport + 2. csoport

A117

10.00

16.00

17.00



3. hét

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Horváth Éva

ÁP+SZNŐ

 

D10

10.30 -12.00

12.10-13.40

Ápolástan II. gyakorlat

Horváth Éva

EHPSZK

"B" épület

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

Csütörtök

09.12.

12.30-14.00

14.10-14.55

A betegmozgatás alapjai (elmélet)

Walczer Eszter

1. csoport + 2. csoport

 A1

10.00

8.00

9.40-11.10

11.20-12:50

Ápolástan II. gyakorlat

Sugár Miklós

EHPSZK

"B" épület

7.00

Hétfő

09.09.

Kedd

09.10.

Péntek

09.13.

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. elmélet

Dr. Deutsch Krisztina

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

17.00

18.00

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Radnai Balázs

MT+ÁP

A1

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

11.00

19.00

9.00

12.00

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

13.00

14.00

15.00

16.00

12:30-14:00

14:10-15:40

Ápolási folyamat és diagnózisalkotás

Kozmann Krisztina

A215

Szerda

09.11.



4. hét Kedd

09.17.

Szerda

09.18.

Csütörtök

09.19.

Péntek

09.20.

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

10.30- 13.40

A betegmozgatás alapjai 

(gyakorlat)

Walczer Eszter

1. csoport

PTE KK Idegsebészeti Klinika- 

Súlyos Agysérültek 

Rehabilitációs Osztálya

Rét utca 2.

9.20- 12.30

A betegmozgatás alapjai (gyakorlat)

Walczer Eszter

2. csoport 

PTE KK Idegsebészeti Klinika- Súlyos 

Agysérültek Rehabilitációs Osztálya

Rét utca 2.

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. elmélet

Dr. Deutsch Krisztina

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

7.00

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Radnai Balázs

MT+ÁP

A1

Hétfő

09.16.

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

12.30-14.45

Mentálhigiéné

Óvári Annamária

A117



5. hét Kedd

09.24.

Szerda

09.25.

Csütörtök

09.26.

Péntek

09.27.

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

19.00

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Kozmann Krisztina

ÁP+SZNŐ

A117

8:00-10:00

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. elmélet

Dr. Deutsch Krisztina

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

9.40-11.10

11.20-12:50

Ápolástan II. gyakorlat

Sugár Miklós

EHPSZK

"B" épület

Hétfő

09.23.

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Radnai Balázs

MT+ÁP

A1

10:30-12:00

Élettan II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter

A114

12.30 -14.00

14.10-15.40

Ápolástan II. gyakorlat

Horváth Éva

EHPSZK

"B" épület

13:50-15:20

Élettan az egészségtudományban II. 

gyakorlat

A117

ÁP+SZNŐ

12.30-14.45

Mentálhigiéné

Óvári Annamária

A117



6. hét Csütörtök

10.03.

Szerda

10.02.

8.00

9.00

17.00

15.00

16.00

18.00

19.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

7.00

Kedd

10.01.

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Kozmann Krisztina

ÁP+SZNŐ

A203

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. elmélet

Dr. Deutsch Krisztina

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

13:50-15:20

Élettan az egészségtudományban II. 

gyakorlat

A117

ÁP+SZNŐ

Hétfő

09.30.

Péntek

10.04.

12.30-14.00

14.10-15:40

Ápolástan II. gyakorlat 

Horváth Éva

EHPSZK

"B" épület

9.40-11.10

11.20-12:50

Ápolástan II. gyakorlat

Sugár Miklós

EHPSZK

10:30-12:00

Élettan II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter

A114

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Schiszler Bence

MT+ÁP

A1



7. hét

16.00

18.00

19.00

7.00

8.00

9.00

10.00

17.00

12.00

13.00

14.00

15.00

11.00

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Horváth Éva

ÁP+SZNŐ

A1

Szerda

10.09.

Csütörtök

10.10.

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

10:00-11:30

11:40-13:10

Egészségfejlesztés- 

egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. gyakorlat

Óvári Annamária

ÁP1

A213

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

13:50-15:20

Élettan az egészségtudományban 

II. gyakorlat

A117

ÁP+SZNŐ

Péntek

10.11.

8:00-10:00

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

12.30-14.00

14.10-15:50

Ápolástan II. gyakorlat

Sugár Miklós

EHPSZK

"B" épület

Kedd

10.08.

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. elmélet

Dr. Deutsch Krisztina

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

10:30-12:00

Élettan az egészségtudományban 

II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter

ÁP1

A114

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

12:30-14:00

14:10-15:40

Mentálhigiéné

Óvári Annamária

C10

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Radnai Balázs

MT+ÁP

A1

Hétfő

10.07.



8. hét Péntek

10.18.

Csütörtök

10.17.

7.00

9.00

13.00

10.00

11.00

8.00

12.00

18.00

19.00

14.00

15.00

16.00

17.00

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

13:50-15:20

Élettan az egészségtudományban II. 

gyakorlat

A117

ÁP+SZNŐ

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Horváth Éva

ÁP+SZNŐ

A203

12.30-14.00

14.10-15:40

Ápolástan II. gyakorlat 

Horváth Éva

EHPSZK

"B" épület

9.40-11.10

11.20-12:50

Ápolástan II. gyakorlat

Sugár Miklós

EHPSZK

"B" épület

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. elmélet

Dr. Deutsch Krisztina

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

Szerda

10.16.

10:30-12:00

Élettan II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter

A114

Hétfő

10.14.

Kedd

10.15.

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

12:30-14:00

14:10-15:40

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. gyakorlat

Óvári Annamária

A219

ÁP2+SZNŐ

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Novák Miklós

MT+ÁP

A1



9. hét

ŐSZI SZÜNET

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

Szerda

10.23.

Csütörtök

10.24.

Péntek

10.25.

Kedd

10.22.

Hétfő

10.21.



10. hét

 

Csütörtök

10.31.

10.00- 13.10

A betegmozgatás alapjai 

(gyakorlat)

Walczer Eszter

2. csoport 

PTE KK Idegsebészeti Klinika- 

Súlyos Agysérültek 

Rehabilitációs Osztálya

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

13.00

19.00

15.00

7.00

8.00

9.00

10.00

12.00

14.00

11.00

16.00

17.00

18.00

Szerda

10.30.

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Kozmann Krisztina

ÁP+SZNŐ

A203

12:30-14:00

14:10-15:40

Ápolási folyamat és diagnózisalkotás

Kozmann Krisztina

A117

Hétfő

10.28.

Kedd

10.29.

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

Péntek

11.01

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Schiszler Bence

MT+ÁP

A1



11. hét Péntek

11.08.

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

10:30-12:00

Élettan II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter

A114

Csütörtök

11.07.

Szerda

11.06.

13:50-15:20

Élettan az egészségtudományban 

II. gyakorlat

A117

ÁP+SZNŐ

7.00

8.00

9.00

11.00

10.00

12.00

13.00

14.00

12:30-14:00

14:10-15:40

Ápolási folyamat és diagnózisalkotás

Kozmann Krisztina

A203

15.00

16.00

18.00

19.00

17.00

Kedd

11.05.

Hétfő

11.04.

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Novák Miklós

MT+ÁP

A1



12. hét Csütörtök

11.14.

Péntek

11.15.

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

11.00

9.00

19.00

15.00

16.00

17.00

8.00

12.00

10.00

9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Kozmann Krisztina

ÁP+SZNŐ

A203

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

Szerda

11.13.

7.00

13.00

14.00

18.00

12:30-14:00

14:10-15:40

Egészségfejlesztés- 

egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. 

gyakorlat

Óvári Annamária

A203

ÁP1

Kedd

11.12.

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ

12.30-14.00

14.10-15:40

Ápolástan II. gyakorlat 

Horváth Éva

EHPSZK

"B" épület

10:00-11:30

11:40-13:10

Mentálhigénié

Óvári Annamária

A203

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- 

egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. 

gyakorlat

Óvári Annamária

A219

ÁP2+SZNŐ

10:00-12:15

Kórélettan az 

egészségtudományban

Novák Miklós

MT+ÁP

A1

Hétfő

11.11.



13. hét Szerda

11.20.

Csütörtök

11.21.

Péntek

11.22.

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 
9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Horváth Éva

ÁP+SZNŐ

A203

17.00

18.00

19.00

15.00

16.00

9.00

13.00

7.00

8.00

14.00

10.00

12.00

11.00

10.00- 11.30

 11.40- 13.10

A betegmozgatás alapjai 

(gyakorlat)

Walczer Eszter

1. csoport 

PTE KK Idegsebészeti Klinika- 

Súlyos Agysérültek Rehabilitációs 

Osztálya

Kedd

11.19.

Hétfő

11.18.

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Novák Miklós

MT+ÁP

A1

10:00-11:30

11:40-12:25

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

10:30-12:00

Élettan II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter

A114

12:30-15:00

15:10-16:40

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. gyakorlat

Óvári Annamária

A203

ÁP1

13:00-14:30

14:40-16:10

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. gyakorlat

Óvári Annamária

A219

ÁP2+SZNŐ

13:50-15:20

Élettan az egészségtudományban 

II. gyakorlat

A117

ÁP+SZNŐ



14. hét

10:00-11:30

Népegészségtan

Dr. Vajda Réka

VM Nagyelőadó

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban 

II. elmélet

VM Nagyelőadó

Csütörtök

11.28.

Péntek

11.29.

8.00- 9.30

Élettan az egészségtudományban II. 

elmélet

VM Nagyelőadó

Szerda

11.27.

19.00

7.00

14.00

10.00

11.00

12.00

13.00

18.00

17.00

15.00

16.00

8.00

9.00

Kedd

11.26.

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 
9.40- 11:10

11:20-12.05

Ápolástan II. elmélet

Kozmann Krisztina

ÁP+SZNŐ

A203

10:30-11:15

Élettan II. gyakorlat

Hartungné Somlai Eszter 

A114

11:40-13:10

13:20-14:50

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. gyakorlat

Óvári Annamária

A219

ÁP2+SZNŐ

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Schiszler Bence

MT+ÁP

A1

Hétfő

11.25

12:30-14:00

14:10-15:40

Egészségfejlesztés- egészségnevelés, 

egészségpszichológia II. gyakorlat

Óvári Annamária

A203

ÁP1



15. hét Szerda

12.04.

Péntek

12.06.

19.00

15.00

16.00

17.00

14.00

8.00

9.00

18.00

10.00

11.00

12.00

13.00

7.00

Kedd

12.03.

10:00-12:15

Kórélettan az egészségtudományban

Dr. Schiszler Bence

MT+ÁP

D9

Hétfő

12.02.

8:00-10:00

idősáv

Testnevelés és testkultúra II.

Dr. Melczer Csaba

ÁP+MT+DIET+GYT

+NÉPEG+SZNŐ 

Csütörtök

12.05.


